
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

. 

Výlukový jízdní řád 
platný 15. dubna 2025 od 8:00 hod. do 15:45 hod. 

  184    Poběžovice – Bělá nad Radbuzou - Bor - Tachov a zpět 
 IDPK   

km ČD, a.s. Vlak/Bus  7200 
  

  7206 
  

 7244 
  

 7212 
  

     

 Ze stanice  Domažlice   Domažlice    Domažlice      

37 Bělá nad Radbuzou 143      7 15        9 27    11 20    13 20           
59 Bor 186 141      7 48      10 00    11 53    13 53           

 ČD, a.s. Vlak/Bus   7242 
   

 7206 
   

 7244 
   

 7212 
   

 7246 
   

   

 Bor 186 141       7 59    10 02    12 01    14 01    15 02       
63 Doly 141       8 05    10 08    12 07    14 07    15 08       
66 Staré Sedliště 126,(141       8 09    10 12    12 11    14 11    15 12       
70 Pernolec 126       8 15    10 18    12 17    14 17    15 18       

73 Malý Rapotín 126       8 18    10 21    12 20    14 20    15 21       
74 Tachov zastávka 126       8 20    10 23    12 22    14 22    15 23       
77 Tachov 126       8 26    10 29    12 28    14 28    15 29       

 ČD, a.s. Vlak/Bus    7258 
  

 7262 
  

 7264 
  

 7268 
  

 7270 
  

  

 Tachov 126        8 32    10 32    12 32    14 32    15 32     
82 Lom u Tachova (125),126         8 38    10 38    12 38    14 38    15 38     
89 Planá u Mariánských Lázní  178 125        8 48    10 48    12 48    14 48    15 48     

. 

km ČD, a.s. Vlak/Bus  7259 
  

 7263 
  

 7265 
  

 7267 
  

 7269 
  

    

0 Tachov 126     9 08    11 08    13 08    14 08    15 08         
7       9 16    11 16    13 16    14 16    15 16         

12      9 24    11 24    13 24    14 24    15 24         

 ČD, a.s. Vlak/Bus   7213 
   

 7215 
   

 7219 
   

 7243 
   

 7225 
   

   

 Tachov 126         9 26    11 26    13 26    14 31    15 34       
15 Tachov zastávka 126         9 31    11 31    13 31    14 36    15 39       
16 Malý Rapotín 126         9 33    11 33    13 33    14 38    15 41       
19 Pernolec 126         9 36    11 36    13 36    14 41    15 44       

23 Staré Sedliště 126,(141         9 43    11 43    13 43    14 48    15 51       
26 Doly 141         9 46    11 46    13 46    14 51    15 54       
30 Bor 186 141         9 53    11 53    13 53    14 58    15 01       

 ČD, a.s. Vlak/Bus   7213 
  

 7215 
  

 7219 
  

   7225 
  

   

 Bor 186 141        10 07    11 55    13 55        16 09       
52 Bělá nad Radbuzou 143        10 42    12 30    14 30        16 44       

 Do stanice   Domažlice  Domažlice  Domažlice    Domažlice    
. 
 
 
 

spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích jsou v jízdním řádu 
červeně 
autobus náhradní dopravy vhodný pro přepravu cestujících na vozíku 

 

 
 
 

přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel v autobusech náhradní dopravy 
vyloučena 
přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel zajištěna, do vyčerpání kapacity 

 

 v úseku Bělá nad Radbuzou – Bor a opačně jedou vlaky podle pravidelného 
jízdního řádu 

  
 

 
 
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Bor - Tachov na trati 184 
Domažlice - Planá u Mariánských Lázní. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí v úseku Bor - Tachov po dobu výluky všechny vlaky nahradit náhradní 
autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu. 
 
 
Přeprava cestujících na vozíku: 
Zajištění přepravy u spojů náhradní autobusové dopravy je možný pouze po předchozí objednávce. Požadavek je nutné objednat minimálně dva pracovní 
dny před plánovanou cestou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru, u pokladních přepážek ČD 
nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 
 
Skupinové přepravy: 
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na 
www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny, u pokladních přepážek ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 
 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Bor - před nádražní budovou 
Doly - autobusová zastávka „Bor, Doly“ 
Staré Sedliště - parkoviště u odbočky k nádraží 
Pernolec - autobusová zastávka „Částkov, Pernolec“ 
Malý Rapotín - autobusová zastávka „Tachov, Malý Rapotín“ 
Tachov zastávka - parkoviště u železniční zastávky 
Tachov - před staniční budovou 
 
 

http://www.cd.cz/skupiny/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny

